EX AUTHENTICIS ANTIQUIS DOCUMENTIS
 IN ACTA JURIDICE EXHIBITIS
 ET COMPULSATIS

INSTRUMENTUM

De exhibitione Documentorum et Vitae Commentarii

Servi Dei

FR. JOSEPHI DE CARABANTES.

(Fol. 1).

=

In Dei Nomine Amen.

==

Ex Aedibus Cancellariae Coëgnis SS. Rituum

Comparuit in hac Cancellaria Rev. P. Maurus a Leonissa Sacerdos Professus et Postulator Generalis Causarum Beatificationis et Canonizationis Servorum Dei Ordinis Minorum S. Francisci Capucinatorum et mihi infrascripto exhibuit nonnulla documenta foliorum viginti quinque, quae pertinent ad Causam Servi Dei Fr. Josephi de Carabantes supradicti juxta notulam tenoris inferius registrandi, ac simul tradidit ejusdem Servi Dei Vitae Commentarium exaratum a Reverendissimo D. Didaco Gonzales de Quiroga, et typis editum anno 1698, petens et instans ut tum documenta, tum Commentarius compulsarentur in Processum

Ordinaria Auctoritate constructum anno 1728 in Abbatia Montisfortis super fama sanctitatis vitae, virtutum et miraculorum dicti Servi Dei. Hujusmodi porro vitae Commentarius constat paginis 507 quarum prior incipit. = Ala Ciudad unica =, ac desinit verbis = sea alabada = et hunc praefert titulum = El nuevo Apostol de Galicia el V. P. Fr. Joseph de Carabantes = Et ego subscriptus dicta documenta dictumque Commentarium recepi cum animo certiore faciendi R. P. D. Sanctae Fidei Promotorem de facta exhibitione, et ad effectum tum documenta tum Commentarium in Actis huius Cancellariae asservandi ac deinde Causae Postulator in veritatis testimonium se subscripsit ut infra :

Fr. Maurus a Leonissa
Postulator Generalis Causarum.

In quorum fidem

Romae hac die 4 Maii 1892.

Gustavus Adv. Savignoni
S. R. C. Cancellarii Coadiutor.

Locus  Sigilli.

Die 11 Maii 1892.

Ego infrascriptus supra citata die 11 Maii comparui coram R. P. D. Augustino Caprara Sacri Consistorii Advocato Sanctaeque Fidei Promotore ac ei exhibui tum documenta, tum Commentarium ut supra mihi tradita a supradicto Causae Postulatore. Ipse autem R. P. D. Sanctae Fidei Promotor dicta documenta dictumque Commentarium inspexit et perscrutatus est, et quum nihil opponendum se habere dixisset contra illorum au-

thenticitatem et legitimitatem, pro authenticis et legitimis ea admisit et declaravit et mihi mandavit ut in fine supradicti Processus insererem et compulsarem, quod me facturum promisi. Denique se subscripsit ut sequitur.

Augustinus Caprara
S. C. Adv. S. Fidei Promotor.

In quorum fidem.

Gustavus Adv. Savignoni,
S. R. C. Cancellarii Coadiutor.